
Žádost o vydání identifikační karty – Sběrné středisko odpadů Ivančice

Adresa, pro kterou má být identifikační karta vydána:

……………………………………………………………………………………………………………………….…..…………….....................................………………………………..

Jedná se o (vyberte): ☐BYT ☐RODINNÝ DŮM ☐NEMOVITOST BEZ TRVALE HLÁŠENÝCH OSOB

Variabilní symbol přidělený pro platbu komunálního poplatku, který chcete přiřadit k identifikační
kartě (10míst – většinou začíná 1337xxxxxx, u chat 1338xxxxxx, u cizinců 1339xxxxxx):

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Uveďte všechny ostatní (když je znáte) variabilní symboly navázané na tuto nemovitost/byt:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ,  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  , _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  , _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  , _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Datum vyplnění žádosti: ……………………………….....................................

Připravenou kartu si vyzvednu (vyberte): ☐v kanceláři Technických služeb ☐ na odpadním dvoře

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Vyplňuje žadatel při převzetí karty:

Dne: ........................................................................... jsem převzal/a vystavenou KARTU č.: .............................................

Jméno, příjmení: ……………………………………………………………………………………………………………………….…..……………………………………………..

Podpis: …………………………………………………………………………………..............................................................................

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Poučení: Identifikační kartu není možné použít pro jinou adresu, než která je na ní uvedena. Pro
společnou domácnost je vydávána bezplatně jedna karta. Karta je nepřenosná.

Správce osobních údajů Technické služby města Ivančice p.o. se sídlem Kounická 1112/70, 664 91
Ivančice při zpracování shora uvedených osobních údajů postupuje v souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů). Příjemce karty, podpisem dává souhlas ke zpracování jeho osobních
údajů, správci osobních údajů (TSmI) za účelem evidence čipové karty a byl seznámen s podmínkami
zpracování osobních, které jsou zveřejněny na internetových stránkách TSmI (memorandum).


